Termalne kupalisko Podhdjska, s. r. o.

PRIATE FAKTURY 2025

MAJ
Vyhotovené v Podhajske] dia 31.5.2025|
!"or. Cislo _ Dodavatel _ popis fakturacie suma v Eur ﬂét{jm Viaif sa B Via'i? sa k zmluve _
Gislo FA Sbohodnd meno Sidlo [¢o) (s DPH) prijatia FA K objed. interne &. externé &.
Preprava, pretiacenie a precistenie
1 30250718 FirmaStrba s. r. o. Velké Lovce 602, 941 42 45558019 | kanalizatnych rozvodov v sociainych 749,97 02.05.2025 |telefonicka
zariadeniach v letnej Casti arealu TK objednavka
pred sezonou.
2 30250775 Pavol Kuruc - IZOKOM Jarkova 9885/51. 940 02 Nové Zamky 32799802 | Dariovv doklad k DPF 40250033 0.00] 02.05.2025 |52/2025
3 30250774 Pavol Kuruc - IZOKOM Jarkova 9885/51. 940 02 Nové Zamky 32799802 | Dariovv doklad k DPF 40250034 0.00] 02.05.2025 |51/2025
4 30250719 KasComp. spol. s. r. 0. Na vratkach 341/18. 841 01 Bratislava 17336708 | Servisna podpora Kascomp 492,00 02.05.2025 |Zmluva 5.1.2023
5 30250720 |Slovensky plynarensky priemysel, a.s.  |Miynskeé nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 | Mesagna platba za plyn 427,00| 02.05.2025 |zmiwva 24.102023
6 30250721 y y priemysel, a. s. Mivnské nivy 44/a. 825 11 Bratislava 35815256 | Mesaéna platba za plvn 56.00| 02.05.2025 |Zmiuva 24.10.2023
7 30250722 |Slovensky plynarensky priemysel, a.s.  |Miynskeé nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 | Mesagna platba za plyn 5546,00( 02052025 |zmiwva 24102023
8 30250723 Radoslav Cerven Ondrochov 506. 941 02 Lipova 43072933 | Sprava a udrzba IT april 2025 738.00| 02.05.2025 |Zmiuva 2.9.2024
9 30250726 Lvreco CE. SE Panholec 20. 902 01 Pezinok 35958120 | Tovar na sklad za dané obdobie 1547.66| 02.05.2025 |250095
o 20250727 |Liptaks. .o Vajka nad Zitavou 250, 951 86 Lugnica nad 35076195 | OPrava automobilu Tiguan NZ 017GB, o70.98| 02.05.2025 |lelefonickd
| Zitavou brzdv. material
11 30250728 PLYNOMONT. s.r. 0. Guaska 66. 940 54 Nové Zamky 36534994 a a $pirala pre TC praovia 72,57| 02.05.2025 |250115
12 30250729 PLYNOMONT, s. 1. 0. Guigska 66, 940 54 Nové Zamky 36534994 | OPrava ohrievaca na vodu, praca a 160,00 02.05.2025 [250116
material. bufet €. 3 dvor
13 30250730 |PLYNOMONT, s.r. 0. Gugska 66, 940 54 Nové Zamky 36534994 S’V‘:"’?‘e‘;z spirly do TC pracovia, 274,00| 02.05.2025 |250117
14 30250731 |AustrianGrass s. ro. Zitavska 451/78, 941 03 Utany nad Zitavou 51841339 |Zahradny servis apri 369000| 02052025 |zmiwva 27.12.2024
15 30250732 \Wurth spol. s. r. 0. Pribvlinska 2. 832 55 Bratislava 3 00684864 | Tovar na sklad za dané obdobie 1026.77| 02.05.2025 |250098
16 30250733 [KROSas. Bytcicka 9009/14, 010 01 Zilina 31635903 _[Daory doklad k DPF 40250037, uhr- 000[ 02052025
17 30250725 | OBKLADY-DLAZBY-STAVEBNE PRACE |o 1. 313 029 44 34417559 | OPKladacskeé prace vo Welness, 7000,00( 02.05.2025 |54/1/2025
Marian Guzik toaletv. oprava
18 30250734  [DUALBP,s.r.0. Rozhavska 1, 831 04 Bratislava 35962135 |Tovar na sklad 733,15 02.05.2025 |Talova
19 30250735 SURANY.NET s.r. 0. Hledikova 4. 942 01 Surany 44178107 _|Internet mai 2025 36.00| 02.05.2025 |Zmiuva 2721/2
20 30250736 |Limass.r.o. Obchodna 1667, 963 01 Krupina 48294454 |Miiso, Jazmin 373,33| 02.05.2025 [telefonicka
21 30250737 MOONID s. 1. 0. Hlavna 39/78. 941 43 Dolnv Ohai 50934660 | Tovar na sklad za dané obdobie 4075.26| 02.05.2025 |250089
2 30250738 |MANNET spol. s.r. o. Druzstevna 616/13, 922 42 Madunice 36227552 |OPrava bager \I::gl,‘:”' vymena 500,84| 02.05.2025 |telefonicka
23 30250738 [MOSTPOOLSs.t. 0. Matuskova 18, 040 11 Kosice - Zapad 45557641 |Objednané pre letny areal, vysavace 2167,09| 05.052025 [250109
24 30250740  |SEO medias.r. o. slobody 22, 971 01 Prievidza 50530850 |VVebova strénka e 109,47| 05.06.2025 |zmluva
25 30250749 Jurai Blasko LWC-SYSTEMS Radava 343. 941 47 Radava 53960521 aaTV siet vkempe 3825.30] 05.05.2025 [2.1.2023
% 30250743 |WACHUMBA ok, s. r. 0. P. Mudrofia 10, 036 01 Martin 45284601 |Dar pre Zakladn Skolu Podnajska, 1600,00| 05.05.2025
thrada urditej casti za Skolu v prirode
Montaz potrubia armatar na studend
27 30250689 KRAINTEK, s.r. 0. Kovaéska 828/5, 941 48 Podhajska 31449328 |vodu a spatny odpad, rekreacny bazén 5521,85| 05.05.2025 |(33/1/2025
predny
Vyroba, dodévka a montaz
28 30250637  |KRAINTEK,s.r.o. Kovacska 8285, 941 48 Podhéiska 31449328 |bezbariérového najazdu na 2 schodiska | 2089,36| 05.05.2025 [17/2025
v areali TK, letna cast pri tobaganoch
Eerpanie vody na dopinanie nadrzi pre
29 30250606 KRAINTEK, s.r. 0. Kovaéska 828/5, 941 48 Podhajska 31449328 |TC, stredové bazény v areali TK, praca 9860,04| 05.05.2025 |34/2025
2 materidl
30 30250744 GU SLOVENSKO, s. 1. 0. Dolné Hony 24, SK-951 41 Luzianky 35793708 |Oprava, servis autom.dveri 269,30| 05.05.2025 |telefonicka
31 30250746 Slovak Telekom. a.s . |Baikalska 28. 817 62 Bratislava 35763469 |Internet 91.39| 05.05.2025 |Zmluva
32 30250745 | Asseco Solutions. a. s. Galvaniho 19045/19. 821 04 Bratislava 00602311 Supportline mesaénv poplatok 369.00] 05.05.2025 |Zmluva HRS-1-2019-096/7
33 30250747  [VLADAP Plus,s. . 0. Hlavné 57/100, 941 43 Dolny Ohaj 36540463 | Beton polosuchy murik oporny pri 83,64 05.05.2025 [telefonicka
areal letna Cast
34 30250748 |Juraj Blasko LWC-SYSTEMS Radava 343, 941 47 Radava 53960521 [ 2810Zny 2droj pri plaveckom bazéne a 1231,23| 05.05.2025 |2.12023
pri bazéne s vinobitim, plus chatky
35 30250742 |ZSE Energia, a.s. Gulenova 6, P. O. Box 325, 810 00 Bratislava 1 | 36677281 iﬁ:g:: platba za elektrinu, park pri 60,91 05.05.2025 [zmiuva 16/R3212018
36 30250750 |Dens Strapec ymske Namestic 135912, 941 31 Dvoynad | 47072673 |Tovar a siuzby 2226,21| 06.05.2025 |250126
37 30250752 SAUBER SK; s. 1. 0. Razuso@ 2,949 01 Nitra, Orolska 41, 951 12 44124422 Tuv_var na sklad, oprava podlahového 192590| 06.05.2025 |250114
Ivanka pri Nitre stroia
38 30250753 Messer Tatragas, spol. s. r. 0. Chald 9, Bratislava 1, 819 44 00685852 | Najom flia§ 286,98 06.05.2025 |Zmluva 159829/1/2023
39 30250757 ARC i S.T.0. Vypalisko 65, 940 02 Nové Zamky 44490437 | Tovar na sklad 1210,71| 06.05.2025 250112
40 30250758 |8.2.-Jamal, spol.s. r. o P. Blahu 10, 940 01 Nové Zamky 36520098 \?VZT:;‘;‘“’”"'E vzduchotechnika, 1950,00| 06.05.2025 |37/2025
P 30250751  |BAZCHEMSs.r.o. Diha 84, 949 01 Nitra 50302221 |Chiériian sodny, kyselina solna, 1710,25| 06.05.2025 |250121
kyselina dusicna, na sklad
42 30250754 |ZSE Energia, a.s. Culenova 6, P. 0. Box 325, 810 00 Bratislava 1 | 36677281 |Mesacna platba za elekirinu, pracoviia -728,92| 07.05.2025 |Zmiuva 16/R3212018
43 30250755 |ZSE Energia,a.s. Culenova 6, P. 0. Box 325, 810 00 Bratislava 1 | 36677281 |Mesacna platba za elekirinu 13550,75| 07.05.2025 |Zmiuva 16/R3212018
44 30250756 E“"’"“S Environment Testing Slovakia s. . | o\ iicka 820/36, 039 01 Turdianske Teplice | 53248376  |Vzorky Relax 4x, Letny aredl 9x 1183.26| 07.05.2025 |zmiuva 0603/20E-BV/KW
45 30250760 Slovak Telekom, a.s Baikalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 | Telefon 201,06| 07.05.2025 |Zmluva
46 30250759 Slovak Telekom, a.s Baikalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 |Internet 400,98 07.05.2025 |Zmluva
47 30250761  |PETRAS COMPANYS. . o. Radava 71, 941 47 Radava 56450303 | nSHMIE2 Skolenia vodicov a strojicky 305,00( 07.05.2025 (45/1/2025
48 30250762 'VLADAP Plus, s. . 0. Hlavna 57/100, 941 43 Dolny Ohai 36540463 | Tovar na sklad za dané obdobie 1024,52| 07.05.2025 250090
Dodévka systému riadenia do
49 30250763  |DELTA pluss. .o Trib&ska 12, 956 17 Soféany 31444750 |T02vadzaca pre tobogany, riadiaci 1473520 07.05.2025 |16/2024
systém, rozvadzat, kabeldz, montaz,
joprava
50 30250784  |BAZENSERVIS s.r. 0. Lamagska cesta 91, 841 03 Bratislava 47 35734264 [ Z12rivky, fillrdcia, pieskovanie, Z&Ztkowy| 54 574 94| 07.05.2025 |230063,250045.2
bazén, sonda, injektor, oprava 50113, 250094
51 30250764 |ADEMA project consulting s. r. 0. Jantarova &. 10408/25, 941 02 Nové Zamky 53136861 Cinnost vodohospodara , april 2025 1750,00 07.05.2025 |Zmiuva 31.8.2022
52 30250741 \Waste transport, a. s. 1. 935 32 Kalna nad Hronom 36046221 | Vyvoz odpadu TKO 807,40| 12.05.2025 |Zmluva 03-07-07/205
53 30250766 |protectus s. . o. Novozamocka 224, 949 05 Nitra 36528170 gﬁggz‘? a spracovanie hotovosti, 23221| 12052025 |zmiuva 9/2022/PPH
54 30250768 |Canal+Luxembourg S. 4. Rue Albert Borschete 4, L-1246 Luxembourg e popatok 2a sluzby freesat TV, 13,60| 12052025 [21/2022
55 30250767  |Canal+Luxembourg S. A.rl. Rue Albert Borschette 4, L-1246 Luxembourg h"":éfg“ﬂ%:ﬁ(‘")a‘“ 2a sluzby freesat TV, 13,60| 12052025 |21/2022
56 30250769 |HAGARD:HAL, spol.s.r. 0. Prazska 9, 949 11 Nira 50111990  [Na skiad 310,12| 12.05.2025 |telefonicka
57 30250770 [MARUNA STAV,s.r.0. Vy3né Kamence 1551, 01306 Terchova 50831267 | Dok omCok 2 K e 13308,60| 12.05.2025 (5972025
58 30250771 E“""‘"S Environment Testing Slovakia s. . |\ icia 820/36, 039 01 Turdianske Teplice | 53248376 ’;’t‘:e‘yfzg’n“’az:?\fk kemp a drevenica, 387,45| 12.05.2025 |zmiuva HRS-1-2019-096/7
59 30250776 |Jozef Oremus PEKAREN BANOV Stirova 42, 941 01 Banov 14424240 |Pekérenskeé vyrobky, Jazmin 76,36| 12.05.205 [telefonicka
60 30250778 [Limass.r.o. Obchodna 1667, 963 01 Krupina 48294454 |Méso, Jazmin 561,89| 12.05.2025
61 30250779 MIKO KAVAs. 1. 0. Cesta polnohospodarov 30, 971 01 Prievidza 1 36316237  |Prenajom kavomatov 24,60 12.05.2025 |Zmiuva 13.3.2012
62 30250777 |PROJEKT-MARKET s. . o. Suché Myto 1, 811 03 Bratislava 1 50284053  |Potraviny Jazmin kuchyiia 248.47| 12.05.2025 |telefonicka
63 30250780 METRO Cash & Carry SRs.r. 0. Senecka cesta 1881, 900 28 Ivanka pri Dunaji 45952671 Potraviny Jazmin kuchyiia 586,44| 12.05.2025 (2504124114
64 30250772 |Rudolf Bobsek Branovo 175, 941 31 11776749 |Oprava cerpadiel, materiél a praca GOV 1124,22| 12.05.2025 |elefonicka
65 30250782 |VLADAP Plus, s. . 0. Hiavna 57/100, 941 43 Dolny Ohaj 36540463 E::\’/‘:"ame dno fontany, hiavny vstup, 140,22 12.05.2025 |telefonicka
66 30250781 |METRO Cash & Carry SR s. . 0. Senecka cesta 1881, 900 28 lvanka pri Dunaji | 45952671 fr‘;“':g‘gg;jz’“‘“ reStauracia, vycap, 1174,52| 12.05.2025 |2505132138
67 30250783 |POLY SYSTEM, spol.s. . o. Priemyseina 11, 971 01 Prievidza 31587305 | Odzimovanie virivky 488,15 12.05.2025 |telefonicka
68 30250801  |DR studio, s. . o. Priekopska 34, 036 08 Martin 36406562 [ Zahradna sedacia stiprava Kristal 9026,00( 12.05.2025 |telefonicka
69 30250788  |COMPRESSED GAS's. .0 cesta 1127/19, 956 33 Chynorany 36710415 | Servis kompresora k Zazitkovemu 527,67| 12.05.2025 (250020
bazénu, montazny material a doprava
. N telefonicka
70 30250791 [Vians.r.o Rastislavova 20, 900 26 Slovensky Grob 46118896 | Kalibracia testeru na alkohol 53,05| 12.05.2025 |'
71 30250790 | OBKLADY-DLAZBY-STAVEBNE PRACE |59 44 Rapta 313 34417559 |OPkladacské prace vo Weliness, 8950,00| 12.05.2025 |54/1/2025
Marian GuZik toalety, oprava
72 30250765  |Slovensky plynarensky priemysel, a.s. | Miynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 |Mesacna platba za plyn 16734,21| 13.052025 |zmiuva 24.10.2023




Revizna sprava pre rozvadzat na

7 30250724 |KRAINTEK,s. 0. Kovagska 828/5, 941 48 Podhajska 31440328 |Soviznas 43050| 13.05.2025 (44172025
74 30250785  |Scandis. .o, Lieskovska cesta 465, 962 21 Lieskovec 36642983  |Hygienické potreby na skiad 117281| 13.05.2025 |telefonicka
Nabrezie za hydrocentralou 4, 949 60 Nira,
75 30250786 P odstepny zavod Nové Zamky, Lanova 17,940 | 36550949 |Mesacna platba za vodu 801045 13.05.2025 |Zmiuva 711000111574
g 01 Nove Zamky
~ Nabrezie za hydrocentralou 4, 949 60 Nira,
76 sozso7e7 |40 odstepny zavod Nové Zamky, Lanova 17,940 | 36550949 |Mesacné platba za vodu 574,85 13.05.2025 |Zmiuva 711000111574
g 01 Nove Zamky
I 30250789 |FireAlarm, .. 0. Velka Maca 172, 925 32 Velka Maga 47232013 |Kontrola EPS vo Wellness a Hotel 827,79| 13.05.2025 [telefonicka
78 30250792 |ing. Patrik Cimerman Csl. Armady 1208/19, 941 01 Banov 40885160 |S1u2by BOZP, PO - 052025, vstupné 1600,00| 13.05.2025 |zmiuva 1.3.2019
skolenie LTS 2025
79 30250773 |Pamas - Trencin, s.t. o Legionarska 6419, 911 01 Trengin 36317250 |DoUac pozvaniek na 52.vyrocie TK, 86,50| 14.05.2025 maiova
80 30250794 |Juraj Blasko LWC-SYSTEMS Radava 343, 941 47 Radava 53960521 koa‘;‘::':j;ie' kemp, hotel, Wellness, 4818,30| 14.052025 |2.1.2023
81 30250795 | TAPE.s.r.0. Mivnska 2238, 934 01 Levice 35079852 | Tovar na skiad 196,19| 14.052025 [250119
82 30250796 |SLOVENSKY VODOHOSPODARSKY  |Karloveska 2, 841 04 Bratislava - mestské Sast | 35055047 | sy - vzorky 2 toku Lisky, rozbor 21575| 14.05.2025 [46/2025
PODNIK, tétny podnik Karlova Ves
83 30250797 | Aquaservis Slovakiaa. s. |Balassiho 26, 843 01 Stirovo 51913852 _|Pitny rezm 345,02| 14.05.2025 |250103
84 30250798 | Stavebniny DEK s. 1. 0. Kamennd ul6. 010 01 Zilina 43821103_|Tovar na sklad 205,44 14.05.2025 250107
85 30250799 [INTERIER INVEST, s. ro. Kukuginova 23, 040 01 Kosice-Juh 36190381 |Dariovy doklad , uhr. DPF 40250039 0,00| 14.05.2025
86 30250802 |KAROL GRAUS - KaMi Cervenej armady 14, 934 01 Levice 34281258 |Oprava Weliness toaliet, dlazba 625,14 14.05.2025 |telefonicka
87 30250805  |Pavol Kuruc - IZOKOM Jarkova 9885/51, 940 02 Nové Zamky 327988802 Z‘:ﬁ‘a’gg"“kd‘" fasady Borinka, dariovy 0,00| 14.05.2025 |56/2025
88 30250812 |Pavol Kuruc - IZOKOM Jarkova 9885/51, 940 02 Nové Zamky 32798802 gss:ﬁj"“kda podkrovnych logii v hotel 3234,00| 14.052025 [52/2025
Regulacna stanica plynu, plynomer pri
89 30250908 |PS-MOS,s.r. 0. Lténa 2, 927 05 Sala 36542911  [ekonomickom, praca a material, 18104,27| 14.052025 [31/2025
9% 30250811 |Pavol Kuruc - IZOKOM Jarkova 9885/51, 940 02 Nové Zamky 32798802 gss:ﬁj"“kda prizemnych logii v hotel 5775,00| 14.05.2025 [51/2025
91 30250807 |PS-MOS,s.r. 0. Lténa 2, 927 05 Sala 36542911 | Rekonstrukeia rozvodov TUV, hotel 23753,83| 14.05.2025 |4.1.2025
Borinka, vymena potrubi, v kandli A-8
92 30250804 | EUrofins Environment Testing Siovakia s-T-| g oornicka 820136, 039 01 Turtianske Teplice | 53248376 [ 207Ky Wellness 10x, Letny aredl 3x, 136530 15.05.2025 |zmiuva 0603/20E-BV/KW
93 30250806 |PS-MOS,s.r.0. Lacna 2, 927 05 Sala 36542911 |Rekonstrukeia kanalizacie, hotel 24367,16| 15.05.2025 |4/2025
|Borinka, east A-B
94 30250808  |MIKO KAVAs. r.o. Cesta polnohospodarov 30, 971 01 Prievidza 1 | 36316237 |Ekonomioky tsek, kava, reprezentacné 361,05 15.05.2025 |zmiuva 1332012
9% 30250809 |Limass. .o, Obchodna 1667, 963 01 Krupina 48294454 |Masove vyrobky, Jazmin 89,63| 15.05.2025 [telefonicka
9% 30250828  |GUBO,s.r.0 Beseriov 623, 94141 36557463 | amonuo, Gprava na hlavnom 496,49| 16.05.2025 [telefonicka
97 30250819 |MONTIRP, s.r.0. Oceliarska 2, 010 01 Zilina 00694142 |RekonSukcia lamaneho bazéna 116 955,00 16.05.2025 [14/2025
98 30250810 OE““’"”S Environment Testing Slovakia s. | & o, ynicka 820/36, 039 01 TurSianske Teplice | 53248376 | Odber vzoriek, analyzy, Jazmin, Kristar 258,30| 16.05.2025 |zmiuva HRS-1-2019-096/7
9% 30250816 |PROCLEANING, s. . 0. Agatova 6014/4, 841 01 Bratislava 36794660 \l/JsTuy;aS;:v::: Wellness, Hiavny 3444,00| 19.052025 [250019
100 30250815 | Messer Tatragas, spol.s. .o. ChalGipkova 9, 819 44 Bratislava 1 00685852 | Najom flias 157,66] 19052025 |zmiwva 159829/1/2023
101 30250814 |SVK-Modul,s.t. 0. Prevadzka Komjaticka 78, 940 63 Nové Zamky | 45471525 |Okrihle zikadio, Wellness toalety 234,00| 19.05.2025 [250129
102 30250793 |Tomas Galambos-GALATOSTAV, s. 1. 0. |Hiavné namestie 15, 941 31 Dvory nad Zitavou | 47448890  |Beténovanie podiah v hoteli Borinka 3663,04| 19.052025 [60/2025
103 30250813 |Meratex,s.r.o. Vozarova 5, 040 17 Kosice 43909213 | Tovar na skiad 332,10| 19.05.2025 |'elefonicka
104 30250817  |HAGARD:HAL, spol. . r.o. Prazska 9, 949 11 Nitra 50111990  [Tovar na skiad za dané obdobie 193,63| 19.05.2025 |lefonicka
105 20250818 |Lptake.r.o Vajka nad Zitavou 250, 951 88 Lucnica nad 35976195 | EXeKromobi. priprava na STK, oprava 31402 10052025 |[eeonicka
Zitavou NZ 612AL
106 30250820 |Bidfood Slovakias. r.. 5‘::;:5'@ 2321/71,915 01 Nové Mestonad | 34457199 Ez;’fé“’,‘"y' méso, Jazmin kuchyna, 638,65| 20.05.2025 |W1003317832
o 30250821 | ieineken Siovensko Distribicia, spol.s. a2 94701 30523068 /A0 @ Nealko napoje, vratng obaly, 370304| 20052025 |Sr-02812596
o Jazmin, Kristal, Vodny bar
108 30250822 :e‘”e“e” Slovensko Distribicia, spol. s. T. |\ z5mocka 2, 947 01 Hurbanovo 36523968  |Pitny rezim zamestnanci 623,51| 20052025 9809152
109 30250823 |Limass. .o Obchodn 1667, 963 01 Krupina 48294454 :‘f:;‘;a mésové vyrobky, Jazmin, 680,03| 20052025 |telefonicka
110 30250824  |PROJEKT-MARKET s.1. 0 Suché Myto 1, 811 03 Bratislava 1 50284053  |Potraviny Jazmin, Kristar 532,87| 20.05.2025 |'elefonicka
11 30250825  |METRO Cash & Carry SR s.r. 0. Senecka cesta 1881, 900 28 Ivanka pri Dunaji | 45952671  [Tovar Jazmin kuchyfia 46,60| 20.05.2025 |2505141910
112 30250830 [Pavol Kuruc - IZOKOM Jarkové 9885/51, 940 02 Nové Zamky 32799802 g‘g"’aa"zfsédy' hotel Borinka, boéna 4200,00| 20.05.2025 |56/1/2025
13 30250831 |ing. Natalia Meliskova - NatMel Jazera 786/19, 941 23 Andovce 56209363 |Reklama 400,00| 20052025 [malova
14 30250826 |METRO Cash & Carry SR s. 1. . Senecka cesta 1881, 900 28 Ivanka pri Dunaji | 45952671  [Potraviny Jazmin, Vodny bar 2016,88| 20.05.2025 |2505140908
115 30250829 [Pavol Kuruc - IZOKOM Jarkové 9885/51, 940 02 Nové Zamky 32798802 s;';ﬁ’sg::f;a podnfadu afasady v 10375,00| 20.05.2025 |56/2025
116 30250833 |Ing. Natalia Meliskova - NatMel Jazera 786/19, 941 23 Andovce 56209363 | Tlas jedainych a napojovych listkov 191125| 20052025 |Malova
"7 30250827  |METRO Cash & Carry SR s.r. . Senecka cesta 1881, 900 28 Ivanka pri Dunaji | 45952671  |Bambino, Kristar 12,74| 20052025 |telefonicka
118 30250803  [GASTRO-HAALS.r. 0. Povazska 16, 940 67 Nové Zamky 31435076 (’;’(';’I‘;zi umyvacky riadu Jazmin, dafiovy 0,00| 21.05.2025 [61/2025
119 30250835  [Scandis.r.o Lieskovska cesta 465, 962 21 Lieskovec 36642983 | T0Bletny papier, papierové utierky, 839,55| 21.05.2025 [telefonicka
Jazmin, hotel Borinka
120 30250836 [Scandis.r.o Lieskovska cesta 465, 962 21 Lieskovec 36642983 Hy.g‘e"“’f‘e,p‘;’;iby objednané pre 115,64| 21052025 |telefonicka
Doplatok platby za tieniace plachty nad
121 30250834  |AKON's.r.0. Pod zahradami 192/25, 930 12 Ohrady 51796040 ovd cast v prednom 3060,00| 21.05.2025 [49/2025
rekreacnom bazéne v letnej casti
areélu TK
Doklad o priatej platbe na tieniace
122 30250832 |AKONs.t.0 Pod zahradami 192/25, 930 12 Ohrady 51796040 [Pl "adpfg:z;;°vu castv , 0,00| 21.052025 [49/2025
bazéne v letnei Easti TK
123 30250838  [BAZCHEMSs.r.o. Dihé 84, 949 01 Nitra 50302221 | Chidrfian sodny, kyselina solna, 2643,27| 21.05.2025 |250128
kyselina dusicna, na sklad
124 30250837  |SBN-Techs.r.o Piritovska alej 11263/20, 940 02 Nové Zamky | 54793408  [Servis Kiimy, hiavny vchod 950,85 21.05.2025 |57/2/2025
125 30250840 | Kovo - Elektro, Jan Stuha MDZ 2/A. 942 01 Surany 17634041 _|Tovar na skiad 914.90| 21.05.2025 [250092
126 20260842 |Lipteka.r.o Vajka nad Zitavou 250, 951 88 Lugnica nad 35076195 | OPrava automobil Caddy, reStauratne, 32001| 21.05.2025 |1lefonicka
Zitavou NZ-207 GL
127 30250843  |PROJEKT-MARKET s. .0 Suché Myto 1, 811 03 Bratislava 1 50284053 |Mrazené maso, Jazmin 42840 21.05.2025 [telefonicka
128 30250844 |Jozef Oremus PEKAREN BANOV Stirova 42, 941 01 Banov 14424240 |Pekarenske vyrobky, Jazmin, Kristal 115,56| 21.05.2025 |tlefonicka
129 30250839  [ANDORs.r.0 Hlavna 113, 925 27 Velky Grob 31428541 3::3“"3 chémia v bandaskéch, na 948,33| 21.05.2025 [telefonicka
130 30250841  [ASANA-Tomans.r.o. Pri Studnitke 70, 949 07 45423800 | Dezinsekcia areal TK, kemp 2091,00| 21.05.2025 |telefonicka
131 30250845  |FRUTTIPLUS s. .0 Michalska basta 4253/3, 940 02 Nové Zamky | 56645449  [Ovoce, zelenina, Jazmin, Kristar 458,89| 21.05.2025 [telefonicka
132 30250846 |EagleWingss.r. o Lipova 1098/3, 962 31 Slia& 47035919 | Zakusky, Vodng bar 137,86 21.05.2025
133 30250847  [Bidfood Slovakia s. r.o. 5::23“"5“ 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad 34152199  |Potraviny Jazmin 312,30( 21.05.2025 [W1003331224
2 30250849 | Coca-Cola HBC Cesko a Slovensko, s. . |Kalinciakova 33, 831 04 Bratislava - mestska 50252160 | Nealkonoiické napoje, viainé obaly, s13.14] 21.05.2025 |zmiva o ta 20. 05, 2022
o.- Zlozka cast Nové Mesto Jazmin, Vodny bar
125 30250848 | Coca-Cola HBC Cesko a Slovensko,s. . |Kalinciakova 33, 831 04 Bratislava - mestska 0252150 | Nealko napoje, ekonormicky Gsek, 15067| 21052025 |zmiova o ta 20. 05, 2022
o.- Zozka cast Nové Mesto
136 30250850  |Hossa family, s. r.o. Priemyselna 4947, 058 01 Poprad - Matejovce | 44360991 |Nanuky, Vodny bar 479,74| 21052025 |telefonicka
137 30250851  |METRO Cash & Carry SR s.T. Senecka cesta 1881, 900 28 Ivanka pri Dunaji | 45952671  |Potraviny a alkohol, Kristal 1626,24 21.05.2025 |2505140890
138 30250852  [METRO Cash & Carry SR s. 1. 0. Senecka cesta 1881, 900 28 lvanka pri Dunaji | 45952671 f;‘:f:o‘é‘igyhﬁ;"“"* népoje Vodny bar, 132665 21.05.2025 |2505145264
139 30250853 | David Snajder Krusovska 2302/48, 955 01 Topolcany 53398386 | Tovar na predaj, na sklad infocentra 600,00| 21.05.2025 |250148
140 30250856 | Asseco Solutions, a. 5. Galvaniho 19045/19, 821 04 Bratislava 00602311 | Xonzultécia Blue Gastro, hotel, 974,16| 21.05.2025 |zmiwva HRS-1-2019-096/7
Wellness. Jazmin
141 30250854  |KAROL GRAUS - KaMi CGervenej armady 14, 934 01 Levice 34281258 | Oprava spich 660,53| 21.05.2025 |telefonicka
142 30250863  |SBN-Techs. r.o. Piritovska alej 11263/20, 940 02 Nové Zémky | 54793408 E:’X;"fz starej a montaz novej klimy 806,00 21.052025 |57/1/2025




143 30250857 |Kominarstvo Stirovos. r. o. Petofiho 862/28, 943 01 Stirovo 1 50138961 | Reviza kominov TK Podhdjsia, 667,89| 21.05.2025 [telefonicka
144 30250861  |LAPORTAS.T. 0. Na vyhone 671/3, 908 77 Liptovsky Mikulas 51210801  [Vyklopna zarazka, na skiad 30,40| 22.05.2025 [telefonicka
145 30250862  |BAZCHEMs.r.o. Diha 84,949 01 Nitra 50302221 | CMiérman sodny, kyselina solna, 263651 22.05.2025 |telefonicka
kvselina dusi¢na. na sklad
146 30250860  [NAYa.s. Tuhovska 15, 830 06 Bratislava 35730487 3:{?}:"3"9 pre hotel, skrinka, dokiad o 0,00| 22.05.2025 |telefonicka
147 30250866 |Lumaservis s. . 0. Gugska 66, 940 54 Nové Zamky 47759208 | Servis plynového kotla protherm, pod 300,00| 22.052025 [250139
148 30250867  |Lumaserviss.r. 0. Gugska 66, 940 54 Nové Zamky 47759208 | Servis plynovych kotiov Attay 4 ks, 123500| 22.05.2025 |250140
kotolfia Wellness
149 30250870 |PLYNOMONT, s.t. 0. Giigska 66, 940 54 Nové Zamky 36534904 | Cistenie vymennika gmar, préca a 1050,00| 22052025 (250132
materiél, servis, ZaZitkovy bazén
Cistenie vymennika gmar, praca a
150 30250871  [PLYNOMONT, s.r. 0. Gugska 66, 940 54 Nové Zamky 36534994 | material, servis, Detsky nepravidelny 1050,00| 22.05.2025 [250133
bazén
Cistenie vymennika gmar, praca a
151 30250873 [PLYNOMONT, s.r. 0. Gugska 66, 940 54 Nové Zamky 36534994 | material, servis, Solarka, Detsky pri 1050,00| 22.05.2025 [250135
152 30250875  |PLYNOMONT, s. . 0. Gugska 66, 940 54 Nové Zamky 36534904 | CiStenie vymennika gmar, material a 1050,00| 22.05.2025 |250137
préca, servis, Plavaren
153 30250876 |PLYNOMONT, s.r. 0. Guigska 66, 940 54 Nové Zamky 36534994 i‘:t‘ee:: vymennika gmar, praca a 1050,00| 22052025 [250138
154 30250874  |PLYNOMONT, s. r.o. Guigska 66, 940 54 Nové Zamky 36534904 | Cistenie vymennika gmar, material a 1050,00| 22.05.2025 |250136
servis , Detsky bazén
155 30250872  |PLYNOMONT, s.r.0. Guigska 66, 940 54 Nové Zamky 36534904 | Cistenie vymennika gmar, praca a 1050,00| 22052025 [250134
materidl, servis. Vinobitie
156 30250877 |PLYNOMONT, s. . 0. Gugska 66, 940 54 Nové Zamky 36534994  |MontaZ sanity, kompletaz WC a sprehy, 3953,00| 22.052025 [250145
Wellness. oprava
157 30250879 |PLYNOMONT, s. . 0. Gugska 66, 940 54 Nové Zamky 36534994 |Montaz rozvodov vody, material a 439160( 22052025 |250147
préca, Bar Wellness
158 30250878  |PLYNOMONT, s.r. 0. Gugska 66, 940 54 Nové Zamky 36534994 | Montaz rozvodov kanalizécie, Vodny 3511,00| 22.05.2025 |250146
bar vo Wellness, material a praca
159 30250869  |PLYNOMONT, s. .0, Gugska 66, 940 54 Nové Zamky 36534994 | OPrava zavesov pre rozvod kanalizacie 124660| 22052025 |250131
a vody, Wellness suterén
Technické prace sivisiace s
160 30250800  [ONYXs. .o, Viniéna 1, 940 01 Nove Zamky 31444067 | rekonstrukciou hotela Borinka v aredli 19954,30| 23.05. 2025 |57/2025
TK
161 30250868 __|Slovak Telekom. as - Baikalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 _|Telefony kemp a 31.77|_23.05.2025 |Zmiuwva 9941244582
Dodévka a monté systému tepelnych
162 30250883 DELTA plus s.r. 0. Tribéska 12, 956 17 Solcany 31444750 |cerpadiel k Altanku pri vinobiti v letnej 8021,80| 23.05.2025 |17/2024
asti aredlu, monitorovanie a skolenie
Ovladanie a monitorovanie systému
163 30250884  |DELTA pluss.r.o. Tribcska 12, 956 17 Soléany 31444750  |(epelnyeh Cerpadiel k Zazitkovemu 7919.80| 23052025 |43/2025
bazénu v aredli letnej casti, dodavka,
montaZ, Skolenie
164 30250897  [ADMOSs. r.o. Jelenecka 458, 949 01 Nira 53107560 | R07/0d @ Zapojenie elektroinstalacie, 740920| 26052025 561212025
Vodny bar, Wellness, material a praca
165 30250885  |PS-MOS,s.r.0. Lugna 2, 927 05 Sala 36542911 | drZba soldmeho systému, priprava na 119940 26052025 (6212025
sez6nu, zariadenie pri vinobiti
166 30250881  |AKONs.t.0. Pod zahradami 192125, 930 12 Ohrady 51796040 |PaOVY doklad k prijatej platbe, tieniace 000[ 26.052025 |s5/2025
plachty. stipv. Kristal
167 30250880 |vasalekaren.sk.s.r.o. Hormoterméanska 4, 949 01 Nitra 52600157 |Zdravotnicky materil, na skiad 614,54 26.05.2025 |malova
168 30250865  |BAZENSERVIS s. .0, Lamagska cesta 91, 841 03 Bratislava 47 36734264 | JPrava Cerpadia vo Weliness, Detsky 131524 26.05.2025 |250097
169 30250864  |HAGARD:HAL, spol.s. . o. Prazska 9, 949 11 Nitra 50111990 .?l:je"“a"é na fonténu, hiavny vehod 42,35| 26.05.2025 |telefonicka
170 30250855  |KRAINTEK, s. r.o. Kovacska 828/5, 941 48 Podhajska 31449328 |Dodanie amontaz fontany pred 45625,62| 27.05.2025 |36/2025
hlavnym vstupom, nerezovy material
171 30250858  |UNIZDRAV Presov, s. 1. o. Frantiskanske namestie 3/A, 080 01 Pregov 36515388 z::“il" prijatej platbe, zdravotnicky 0,00| 27.052025 |tel.obj.
172 30250859  |KasComp, spol. s.t. 0. Na vratkach 3417/18, 841 01 Bratislava 17336708 |Oprava a servis skriniek 961,00| 27.05.2025 |telefonicka
173 30250904  |LUKNARS. .0, Vilova 31, 85101 Bratislava 35044421 [ Vodny bar s montZou vo Wellness 81074,34| 27.05.2025 |2.25
Dodanie a montaz stipov na tieniace
174 30250882 |KRAINTEK, s. ro. Kovacska 8285, 941 48 Podhéiska 31449328 |plachty v rekreacnom bazéne v letnej 10335,21| 27.05.2025 63/2025
Casti aredlu TK
175 30250886  Limass.r. o, Obchodna 1667, 963 01 Krupina 48294454 |Méso a mésové vyrobky, Jazmin 607,17| 27.05.2025 |telefonicka
176 30250887  |McCartera.s. Bajkalska 25, 82101 Bratislava 35846011 cs::‘\;";:f“é napoje, vrainé obaly, 1117.41| 27.05.2025 |telefonicka
177 30250888  |WINE LOVERS CLUB's. T. 0. Dunajska 46, 811 08 Bratislava 43824978 |Vino, prosecco, Jazmin 2727,64| 27.05.2025 |'elefonicka
178 30250889 |Bidfood Slovakiass. r. o. 5::;3“"5'@ 2321/71,915 01 Nové Mestonad | 34455199  [potraviny Jazmin, Kristar 22440 27.05.2025 |W10033309997
179 30250890  Limass.r. o, Obchodna 1667, 963 01 Krupina 48294454 |Méiso a mésové vyrobky, Jazmin 310,88 27.05.2025 [telefonicka
180 30250891  [McCartera. s. Bajkalska 25, 821 01 Bratislava 35846011  |Bezlepkove potraviny, Jazmin 7036 27.05.2025 [telefonicka
181 30250892 |HYzAa.s. Odbojarov 2279/37, 955 92 Topolany 31562540 | Méso a mésové vyrobky, Jazmin 328,55| 27.05.2025 |telefonicka
182 30250893 FRUTTIPLUS s.T. 0. Michalska basta 4253/3, 940 02 Nové Zamky 56645449 |Ovocie a zelenina, Jazmin, Kristal 488,37| 27.05.2025 lelgfonif:ké
183 30250894  |METRO Cash & Carry SR s. . 0. Senecka cesta 1881, 900 28 lvanka priDunaji | 45952671 |Potraviny Jazmin kuchyfia 866,22| 27.05.2025 |telefonicka
184 30250895  |METRO Cash & Carry SR s. . 0. Senecka cesta 1881, 900 28 lvanka pri Dunaji | 45952671 |Potraviny Kristar 1079.45| 27.05.2025 |telefonicka
185 30250896  |Kofolaa.s. 013 15 Rajecka Lesné 1 36319198 | Neatkoholické napoje, vrainé obaly, 368,95| 27.05.2025 [zmiuva 22.7.2024
|Borinka a Jazmin
186 30250898  |BAZCHEMs.ro. Diha 84, 949 01 Nitra 50302221 ;:Sgﬁan sodny, kyselina solna, na 258910 27.05.2025 |250154
187 30250899 IMI TRADE s. 1. 0. Janosikova 21, 010 01 Zilina 31565531 [ Na sklad Infocentra, tovar na predaj 313,87 27.05.2025 malova
188 30250900  [IKEA Bratislavass. r. o Ivanska cesta 18, 821 04 Bratislava 35849436 | DOKlad o prijate platbe, detské ihrisko 000| 27.05.2025 |Malova
nabyiok do doméekov
189 30250901 Merkury shop s. 1. o. Duklianska 11, 080 01 Presov 51231735 |Altanky pri doméekoch, ubytovaci isek 937,99| 27.05.2025 |mailova
190 30250902 |FireAlarm, s. r. o. Velka Maca 172, 925 32 Velka Maca 47232013 |Miodernizécia EPS pre Wellness 27183,00| 27.05.2025 |19/2025
Dodanie a montaz elektrorozvadzaca
191 30250003 [KRAINTEK, s. r.o. Kovacska 8285, 941 48 Podhaiska 31449328 [ pre tepelné Gerpadia, stredové bazény, 7656,54| 27.05.2025 (6412025
vinobitie, relaxacny, detsky nepravidelny
Montaz, zvaranie, osadenie
192 30250905  |KRAINTEK, s. r.o. Kovatska 828/5, 941 48 Podhajska 31449328  |}OmPozitnych dosiek na ostrovéek v 16236,00| 27.05.2025 |s4/2/2025
rekreacnom terméinom prednom
bazéne v letnej Casti arealu
\/ymena vypuistacieho systému,
193 30250906 |KRAINTEK, s. r.o. Kovacska 8285, 941 48 Podhaiska 31449328 [termalny bazén v Relax budove, pracaa|  4411,49| 27.052025 [33/2025
material
194 30250907  |KRAINTEK, s. r.o. Kovatska 828/5, 941 48 Podhajska 31449328 | VYroba poklopov na hotel Borinka, 1968,00| 27.05.2025 |66/2025
chodba a suterén Aa B
195 30250914 |Bidfood Slovakia's. r. o. e 2321/71,915 01 Nové Mestonad | 34155199 |potraviny Jazmin kuchyiia 255,85| 20.052025 |W1003348921
196 30250915 [MIKO KAVA,s.T. 0. Cesta polnohospodérov 30, 971 01 Prievidza 1 | 36316237 |Kava, cukor, smotana, Jazmin, Kristar 2331,70| 29.05.2025 |zmiuva 1332012
197 30250916 |Pierre Baguette s. r. . Velkoufanska 1716/9+, 925 21 Sladkovicovo 36255220  |Panini, sendvice, bagety, Vodny bar 191,00| 29052025 |elefonioka
198 30250917  [HYzAa.s. Odbojrov 2279/37, 955 92 Topolany 31562540  |Kuracie prsia, Jazmin 395,42 20.05.2025 [telefonicka
199 30250918 |Limass. r.o. Obchodné 1667, 963 01 Krupina 48294454 |Maso a mésové vyrobky, Jazmin 480,58 20.05.2025 |telefonicka
200 30250919 |FRUTTIPLUS s.1. 0. Michalska basta 4253/3, 940 02 Nové Zamky | 56645449 [Ovocie a zelenina, Jazmin 53027| 29.05.2025 |telefonicka
201 30250920  |PROJEKT-MARKET s.r. 0. Suché Myto 1, 811 03 Bratislava 1 50284053 | Méso a mésové vyrobky, Jazmin 461,32| 20.05.2025 |telefonicka
202 30250021 |Heineken Slovensko Distibdcia, spol. . I | ovozamacka 2, 947 01 Hurbanovo 36523068 | {1k @ heako ndpoje, vrainé obaly. 1956,22| 29.05.2025 |sF-02838284
203 30250922 METRO Cash & Carry SRs.r. 0. Senecka cesta 1881, 900 28 Ivanka pri Dunaji 45952671 Potraviny Jazmin kuchyiia 1426,27| 29.05.2025 |2505153152
204 30250923 METRO Cash & Carry SRs.r. 0. Senecka cesta 1881, 900 28 Ivanka pri Dunaji 45952671 Potraviny Kristal 572,23 29.05.2025 |2505153668
205 30250927 |KEKO TRADING, spol. s. . o. Pasienkova 2E, 821 06 Bratislava 17311454 |Servitky Jazmin hiavny skiad 174,54| 20.05.2025 |telefonicka




206 30250920 [SAUBER SK.s.r.o. Rézusova 2, 949 01 Nitra 44124422 |Servisné prace Karcher stroj Wellness 178554| 29.05.2025 [250143
207 30250936 5‘"""”5 Environment Testing Slovakias. . | iicia 820/36, 039 01 Turdianske Teplice | 53248376 ‘I_’:t"r:";yag";és"x"" Wellness 4x, Relax 4x, 1001,22| 29.05.2025 |zmiuva 0603/20E-BV/KW
208 30250950 Messer Tatragas. spol. s. r. 0. Chalt 9. 819 44 Bratislava 1 00685852 _|Na sklad pre res.Usek 204,43| 29.05.2025 |Zmluva 159829/1/2023
209 30250954 |Amold Kova - Printali Stadionova 1, 941 31 Dvory nad Zitavou 41126891 | Stravné listy, tia¢ 5000 ks, 193,73| 2005.2025 |Mmalova
210 30250976  |LUKNARS. .o, Vilova 31, 851 01 Bratislava 35944421 | Na skiad, objednané pre rest.usek 476,13| 20052025 fgiee'g:r‘ffa
211 30250939 |Oranae as. 8.82108 Bratislava 35697270 | Mobil 374.79]_30.05.2025 |zmiuva A14405878
212 30250940  [BAZCHEMs. ro. Diha 84,949 01 Nitra 50302221 [Splerman sodny. kyseina solnd, na 2644,99| 30.05.2025 |250163
213 30250955 | Julius Koréok JUKOR - UNI PAPIER ___|Emestova basta 9. 940 62 Nové Zamky 30800921 _|Na skiad. pre rest.usek 987,35| 30.05.2025 |250152
214 30250961  [SVETLUSKAs.r.0. M. R. Stefanika 31, 940 65 Nové Zamky 35065452 [ Oplednané pre potreby prerdbky 6437,57| 30.05.2025 f;zg:::fa




